



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

2CE INVEST A/S
H.C. ØRSTEDS VEJ 2, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2023

Michael Hasbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2CE INVEST A/S H.C. Ørsteds Vej 2 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 25 17 45 42 Stiftet: 1. februar 2000 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Hasbo Emilie Hasbo Michael Hasbo Bettina Hasbo
Direktion	Michael Hasbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomhederne BLUE WAVE A/S og BM Byen ApS samt øvrige værdipapirer i investeringsforeninger m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 2.000 tkr. mod et overskud på 4.811 tkr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 17.231 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOTAB.....		-106.216	-183
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.210.196	4.275
Andre finansielle indtægter.....	1	172.052	976
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.098	-67
RESULTAT FØR SKAT.....		2.221.934	5.001
Skat af årets resultat.....		-19.090	-190
ÅRETS RESULTAT.....		2.202.844	4.811
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	6.500
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.210.196	4.275
Overført resultat.....		-7.352	-6.964
I ALT.....		2.202.844	4.811

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		12.944.209	13.234
Andre værdipapirer.....		1.330.000	1.330
Finansielle anlægsaktiver.....	3	14.274.209	14.564
ANLÆGSAKTIVER.....		14.274.209	14.564
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.088.871	2.362
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	1.047
Tilgodehavender.....		4.088.871	3.409
Likvide beholdninger.....		0	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.088.871	3.411
AKTIVER.....		18.363.080	17.975
PASSIVER			
Selskabskapital.....		501.000	501
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		7.631.942	7.690
Overført resultat.....		9.300.860	7.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000
EGENKAPITAL.....		17.433.802	16.232
Gæld til pengeinstitutter.....		7.752	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		887.019	1.472
Selskabsskat.....		19.090	263
Anden gæld.....		15.417	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		929.278	1.743
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		929.278	1.743
PASSIVER.....		18.363.080	17.975
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	501.000	7.689.746	7.040.212	1.000.000	16.230.958
Forslag til resultatdisponering.....		2.210.196	-7.352		2.202.844
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-2.268.000	2.268.000		0
Egenkapital 31. december 2022.....	501.000	7.631.942	9.300.860	0	17.433.802

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	172.052	63	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	913	
	172.052	976	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	52.868	53	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.230	14	
	54.098	67	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdi- papirer	
Kostpris 1. januar 2022.....	3.044.267	1.330.000	
Kostpris 31. december 2022.....	3.044.267	1.330.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	10.189.746	0	
Udloddet resultat	-2.500.000	0	
Årets værdireguleringer	2.210.196	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	9.899.942	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	12.944.209	1.330.000	
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2CE Holding 2 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på maksimalt 2.500 tkr. for et af datterselskabernes gæld til banker, der pr. 31. december 2022 udgør 1.840 tkr.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Der er kun ansat en direktør, som ikke modtager vederlag.			
